PSA
1608747480 0 2 Ad 0 550,00 TRY HARİÇ 1.100,00 TRY

TEKER RULMANI ÖN FORD CONNECT 39X74X39
ABS Lİ

GMBGH03906
5 0 5 Ad 0 185,00 TRY HARİÇ 925,00 TRY

SKF RULMAN BTH-1206 AB BTH-1206AB 0 2 ad 0 351,85 TRY HARİÇ 703,70 TRY
TOPLAM 0 21 1.266,85 TRY 4888.700 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN SEKIZ YÜZ SEKSEN SEKIZ TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.888,70 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.